

UKF I DNS

UAVHENGIG KULTURFRONT

VI VIL HA:

- DNS TILBAKE TIL STUDENTENE
- MANGFOLD, IKKE DOKTRINE
- DNS SOM MENINGSFORMIDLER,
IKKE MENINGSFORKYNNER
- KULTUR, LIVSSTIL OG POLITIKK -
IKKE POLITIKK, POLITIKK OG POLITIKK
- EN BRED IDE-DEBATT
- MER FOKUS PÅ STUDENTHVERDAGEN
- NYTT LIV OG MER FANTASI I DNS!

MØT FRAM PÅ FØRSTKOMMENDE KLIPP MØTE!

FREDAG 6/10

KL. 19.00

VALG ELLER REVOLUSJON?

Hva er løsningen for Latin-Amerika?

Innledere: Olaf Svorstøl og Inez Vargas.

For å kunne støtte UKF på generalforsamlingen 16. november, må du være medlem av DNS og i tillegg vært på minst to fredagsmøter (klippmøter). På disse må du komme før kl. 19.30.

Det koster kr. 70,- å bli medlem i DNS. Medlemskap kan du ordne i DNS' kontorer på Chateau Neuf mandag - fredag kl. 12 - 14 eller før møtene. Ta med et passfoto samt studiekortet ditt.

DNS tilbake til studentene

Først en saksopplysning: Forkortelsen *DNS* står for Det Norske Studentersamfund - det er sikkert ikke alle studenter som vet det lenger. Opprinnelig var Studentersamfundet et forum for samtlige Ved Universitetet. Det er nok lenge siden, men vi i *UKF* (Uavhengig Kulturfront) håper å få forandret program og opplegg til det, så "studentenes eget hus" igjen skal bli et interessant sted å være for mange studenter. Det er de politiske studentgrupperingene som har styrt *DNS* i en årrekke - det er *DERES* ansvar at så få finner veien fra Blindern og ned til Chateau Neuf. Nesten ingen studenter har gidde å følge med på det som skjer i Huset på Majorstuen siden midt i 70-åra; studentenes samlingssted er blitt til lekeplass for politiske sekter.

Rød Front, som er et underbruk av *AKP(m-l)*, har styrt de aller fleste semestrene hvor interessen har sunket. De har vært dominerende i perioden da *DNS* har syknet hen: Fra å ha sitt eget flunkende nye hus, med storsal, møterom, studentkjeller, serveringssteder og alle tilleggende herligheter, er nå Det Norske Studentersamfund henvist til å bruke de krokene av sitt eget hus som ymse leiekontrakter allernådigst lar *DNS* disponere. Chateau Neuf blir brukt kun til undervisningslokale for Universitetet og teater/revyscene - noe naturlig oppholdssted for studentene er det ihvertfall ikke lenger. Rød Front og de andre politiske grupperingene som har vært involvert, har ikke bare brukt, men sløst bort alle det betydelige ressursene som en gang lå i *DNS*.

Uavhengig Kulturfront vil gjenskape studentenes interesse for *DNS* ved å tilby et bredt program der det ikke bare blir politiske temaer, men også kulturelle og dagsaktuelle saker vil bli tatt opp. *UKF* som sådan er politisk uavhengig. Jada, vi som har startet dette initiativet har selvsagt politiske meninger og holdninger, men de er ytterst forskjellige - vi skal slippe til et bredt spektrum, ikke bare særinteressene til én enkelt gruppering. *UKF*s kandidatstyre (foreløpig navneliste under) har folk med bred erfaring fra politisk uavhengige studentforeninger og solid organisasjonserfaring; vi kan neppe gjøre det verre enn de sittende styrene har gjort gjennom en årrekke...

UKF stiller med følgende foreløpige kandidatstyre:

Øivind Berntzen Armann, Jonny Axelsson, Johannes H Berg, George Farnes, Vidar Frette, Jorunn Maucstad, Johan Schimanski, Egil Stenseth, Kristin Thorrud.